浮府字〔2024〕90号

浮梁县人民政府

关于同意认定西湖乡等九个乡镇

失地农户（人员）的批复

县人社局：

你局报来的《关于要求审批西湖乡等九个乡镇失地农户（人员）的请示》已收悉，经县政府第49次常务会议研究，同意予以认定，具体为：

一、西湖乡：审核申报失地人员数11人;审核申报失地农户数为25户（涉及家庭人员133人）。

二、鹅湖镇：审核申报失地人员数11人,失地农户数为1户（涉及家庭人员4人）。
三、江村乡：审核申报失地人员数1人。

四、瑶里镇：审核申报失地人员数4人。

五、湘湖镇：审核申报失地人员数3人。

六、浮梁镇：审核申报失地人员数17人,失地农户数为5户（涉及家庭人员26人）。
七、寿安镇：审核申报失地人员数9人,失地农户数为4户（涉及家庭人员16人）。
八、三龙镇：审核申报失地人员数14人,失地农户数为8户（涉及家庭人员44人）。
九、臧湾乡：审核申报失地人员数16人。
附件：失地人员和失地农户名单。

（总计符合办理失地人员数86人，失地农户43户，涉及人员数为223人）

                                 2024年12月18日
附件
失地人员和失地农户名单
一、西湖乡
1.符合办理失地农户数为25户（涉及家庭人员133人）。

	户  主
	家庭成员

	夏国顺
	夏胜姿、夏胜勤、夏胜德、夏华德

	王钏民
	王增钰、赵红芳、王鑫亮、王鑫磊

	王建平
	汪腊荣、王夏依晴

	夏羿
	夏睿泽

	夏有来
	夏晓川、夏宇婷、夏晓蝶、施春桃

	夏林
	计冬叶、夏淑静、夏鹏坤

	夏方荣
	夏末花、夏嘉欣、夏嘉佑

	檀的长
	汪小女、檀梦雪

	夏千松
	王雪音、夏民权、夏林阳、夏东亮、叶次风、夏梦洁、夏佳阳、汪丽君

	夏长安
	计有金、夏春花、夏子贤

	黄河水
	夏满兰、黄晓东、江勇娟、王鸾、夏安琪、夏安杰

	叶鑫明
	汪林叶、叶世强、叶敏川、叶小川、陈茜珍

	陈仁财
	黄等君、陈义豪、夏恵先

	夏明富
	汪凌红、夏振雄、夏振国、夏镇龙、夏婉茹、夏婉婷、夏婉晴

	王苏莲

	夏双进
	汪卫芬、夏锴强、夏瑞强、夏振鑫、夏兰馨、夏米诺、韩美玲、王莎莎

	夏明福
	曾祥花、夏振京、夏宇浩楠、夏宇文轩、董祖芳

	汪冬花
	夏登峰、夏登飞

	夏鲁勤
	夏有凤、夏铫炯、胡丽红、夏子翔、张家平

	檀权长
	檀锡文、檀汉文、檀奇、黄月桂、檀鸿睿、檀诗蕾

	冯货子
	夏文艺、夏勤劳、夏添磊、夏楚婷

	夏发成
	王会女、夏勇、黄爱梅、夏钰君、夏钰环

	黄光辉
	王赛容、黄进梁、黄湾、黄若汐、黄栋梁、邓孟孟

	夏纯章
	计玲芬、夏吉毅、施文兹、夏宇昊、夏吉良、夏宇辰、胡苏群

	夏金民
	汪时英、夏萍、黄富娥、夏琼、李博涵

2.符合办理失地人员数11人。

   汪冬娟、周勤女、夏国良、张保珍、夏小梅、夏杏花、王莲花、夏根平、程为建、夏建华、夏根旺
二、鹅湖镇
1.符合办理失地农户数为1户（涉及家庭人员4人）。

	户  主
	家庭成员

	占腊发
	朱平爱、占辉、占丹

2.符合办理失地人员数11人。

徐蚕年、徐小威、徐玲威、吴月连、吴尉华、王仁好、占捷、占剑、占水发、占春花、占回发
三、江村乡

1.符合办理失地人员数1人。

汪胜安

四、瑶里镇

1.符合办理失地人员数4人。

陈梦霞、张金开、冯坤河、李年好

五、湘湖镇

1.符合办理失地人员数3人。

胡浙香、方文平、陈义平

六、浮梁镇
1.符合办理失地农户数为5户（涉及家庭人员26人）。

	户  主
	家庭成员

	邱春新
	张秋兰、邱小飞

	张有才
	周兰霞、张莉娟、张文俊

	张海才
	尤丽华、张志杰、张志祥、李梅香、张的兰

	曹国军
	冯双凤、曹晓敏

	洪章桂
	洪三花、洪彩霞、洪明、徐赛荣、洪诗瑄、洪亮、付慧枝、洪雅颜、洪锦彬

2.符合办理失地人员数17人。

邓成发、李巧云、王永爱、袁月琴、陈丽红、陈丽华、洪国才、邓美红、洪玮、邓祥云、姚春枝、曹林发、方春娥、邓祥有、宋细莲、邓建明、曹香云
七、寿安镇

1.符合办理失地农户数为4户（涉及家庭人员16人）。

	户  主
	家庭成员

	王有根
	宁金枝

	王绪年
	王嫦娥、王文龙、王国胜、王奕博、王梓彤

	王绪华
	江秋凤、王鹏、王亮、王冠博

	宁金顺
	何菊花、宁倩倩

2.符合办理失地人员数9人。

张金发、王开发、王永杰、陈顺贵、徐赛凤、舒海枝、宁学理、陈秀元、陈志炜

八、三龙镇

1.符合办理失地农户数为8户（涉及家庭人员44人）。

	户  主
	家庭成员

	娄森林
	娄金山、娄银山、娄宝山、胡群、曾均梅、娄正亮、娄紫钰、娄紫怡、娄紫娜、娄紫熙

	杨承群
	谢霞芳、杨祖友、朱丽娟、杨基洵、杨祖来、杨基煦

	高敏
	高明俊、高维山、施美友、高瑛

	曹达豹
	黄碧英、曹开腾、曹苏洁、曹苏玉

	曹达虎
	林齐花、曹庆申、曹雯茜、曹静蕾

	肖癸卯

	吴加盛
	姚春荣、吴海军、吴海庭、吴泽琳

	林永安
	谢美尧、林奕雄、林奕娜、汪双凤

2.符合办理失地人员数14人。

林霖、林闯、程文兰、曹福安、方茶花、王菊花、赵外秀、袁志强、黄招弟、何文兵、何建民、林月华、程双艳、叶明

九、臧湾乡
1.符合办理失地人员数16人。

臧禹然、张惠平、臧镇霞、臧水发、臧镇东、臧中坚、曹梅花、臧来水、吕春平、刘社香、夏海云、吕震、李庆弟、陈德好、朱月红、陈晓靖
浮梁县人民政府办公室                2024年12月18日印发